DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA ANÁLISE DAS
CONCEPÇÕES DE FORMAÇÃO HUMANA NO REFERENCIAL CURRICULAR DE
ALAGOAS PARA EDUCAÇÃO FÍSICA de autoria de RAFAELA GOMES CAVALCANTE,
foi publicado nos Anais VII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/51644

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/51644